
Tuntitiedote kevätkausi 2022

Kevätkausi alkaa 10.1. maanantaina ja loppuu lauantaina 4.6. 
Ratsastuskertoja kertyy 21 kpl kerran viikossa ratsastavalle. .

Kauden maksu jaetaan kahteen osaan, ensimmäiseen 10 kertaa ja toiseen 9, silloin kun ratsastaa 
vain kerran viikossa.  Ratsastajat saavat kausitunneistaan laskut. Enemmän menevillä voidaan sopia
laskuväli. Jos keskeyttää jostain syystä kauden kesken maksuja ei palauteta.

Tuntien hinnat:
Yksityistunti 80 eur hevosella ja 60 eur ponilla
Valmennus 60 eur omalla hevosella sis maneesimaksun (alv 24%) 
Kaksituistunti 50 eur
Miniryhmä 37 eur (3 poniratsukkoa) 

(huom: hintamuutoksia poniryhmään ja lisätunnin alennukseen)

Maneesi/kenttä maksu 20 eur (alv 24%,) ulkopuoliset hevoset
Tuntihinnat kausimaksulla. Jos haluaa kertamaksulla jolloin ei tule rästejä,  lisä on +6 eur. 
Ratsastajalla ekstratunnit kauden aikana -3 eur/h. 
Hinnat tunneista sis alv 10% . Ratsastustunti min 45 minuuttia.
Maksut maksetaan tilille: Perriertalli/ FI22 1478 5000 0494 37 (Nordea)
Huom! tärkeää: laita maksun viestikenttään tiedoksi ratsastajan nimi.

Esteen tullessa peruutus tulee tehdä viimeistään edellisenä päivänä, äkillisessä sairastapauksessa 
(jos siis tauti iskee ratsastuspäivänä) myös samana päivänä klo 15 mennessä. Muutoin tunti 
katsotaan käytetyksi. KORONAn takia ei pienessäkään nuhassa saa tulla tallille.
Peruutukset on kaikissa tapauksissa tärkeää tehdä mahdollisimman nopeasti, jotta rästitunteja 
saadaan sovittua sijaan.

HUOM! Talli ei vakuuta ratsastajia, vaan tapaturmavakuutus tulee olla itse järjestettynä.
Suosittelemme ratsastusseuraan kuulumista, sen myötä saa myös tapaturmavakuutuksen, lisätietoja
esim http://www.loviisanratsastajat.fi/ .

Ratsastajan tulee itse pitää kirjaa rästitunneistaan ja huolehtia niiden pois ratsastamisesta kauden 
aikana, jollei muuta ole sovittu.

   Perrier-talli/ Jukka

14-15
Taika  Linnea Ninni Nelli Lilli 
Nea Meeri Tanja Milja Matti Naomi 
Leo Ninni Raija 

15-16
Bea Maria Emma Markus Santtu Milja 
Timo Tanja. Anna Nellie Tanja


